
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,75 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,17 €

Apraksts
Viegli uzklājams vasks, kas atjauno un aizsargā vaska jakas un cepures.

Tieša pielietošana 
Saglabā sajūtu un izskatu pēc vaskotas kokvilnas 
Ideāli piemērots papildināšanai vai pilnīgai apstrādei

Litošana: Ar mīkstu drāniņu nedaudz iemasējiet apģērba virsmā. Nedaudz
sasildiet produktu, lai atvieglotu uzklāšanu. Pirms apģērba lietošanas
ļaujiet līdzeklim nožūt uz nakti siltā vietā.
UZMANĪBU: Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. Izvairieties no saskares ar
acīm un ilgstošas saskares ar ādu. Pēc lietošanas nomazgājiet rokas ar
siltu ziepjūdeni.
Drošības datu lapa: šeit.
Izgatavots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/WCD.pdf
https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

